

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT01641790702**
Progressivo di invio: **60121**
Formato Trasmissione: **FPA12**
Codice Amministrazione destinataria: **448JVE**
Telefono del trasmittente: **0874-60561**

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT06111530637**
Codice fiscale: **06111530637**
Denominazione: **AIESI HOSPITAL SERVICE SAS**
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: **VIA FONTANELLE AL TRIVIO 60**
CAP: **80141**
Comune: **NAPOLI**
Provincia: **NA**
Nazione: **IT**

Recapiti

Telefono: **081267536**
Fax: **0815535936**
E-mail: **aiesi@legalmail.it**

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Codice Fiscale: **90101870278**
Denominazione: **ISPETTORATO TERRITORIALE VENETO**

Dati della sede

Indirizzo: **VIA TORINO 88**
CAP: **30172**
Comune: **VENEZIA (VE)**
Provincia: **VE**
Nazione: **IT**

Dati del terzo intermediario soggetto emittente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT01641790702**
Codice Fiscale: **01641790702**
Denominazione: **TEAMSYSTEM SERVICE SRL**

Soggetto emittente la fattura

Soggetto emittente: **TZ** (terzo)

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)

Valuta importi: **EUR**
Data documento: **2020-11-30** (30 Novembre 2020)
Numero documento: **7516/01**
Importo totale documento: **445.40**
Causale: **Vendita contratti**

Bollo

Bollo virtuale: **SI**
Importo bollo: **2.00**

Dati dell'ordine di acquisto

Identificativo ordine di acquisto: **ODA5760045**
Data ordine di acquisto: **2020-10-29** (29 Ottobre 2020)
Codice Identificativo Gara (CIG): **ZE92EA1E26**

Dati del documento di trasporto

Numero DDT: **9036**
Data DDT: **2020-11-19** (19 Novembre 2020)
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **1 , 2 , 3 , 4 , 5 , 6 , 7 , 8 , 9 , 10**

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Codifica articolo

Tipo: **DM1**
Valore: **49378**
Descrizione bene/servizio: **6222030 Boccaglio spirometro in cartone conf. sing. diam. 28/30,5 mm**
Quantità: **500.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **0.14**
Valore totale: **70.00**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **Lotto**
Valore testo: **Lotto MC/2123/19 Qta': 500,000**

Nr. linea: 2

Codifica articolo

Tipo: **DM1**
Valore: **49481**
Descrizione bene/servizio: **2202010 Mascherina in TNT a 3 strati verde con elastici**
Quantità: **2000.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **0.18**
Valore totale: **360.00**
IVA (%): **0.00**
Natura operazione: **N4** (esenti)
Riferimento amministrativo/contabile: **Es.DL34/20**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **Lotto**
Valore testo: **Lotto 000019 Qta': 2.000,000**

Nr. linea: 3

Descrizione bene/servizio: **/D ESENTE IVA ART. 124 COMMA 2 DEL D.L. N. 34 DEL 19/05/2020**
Valore unitario: **0.00**
Valore totale: **0.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 4

Descrizione bene/servizio: **/D PER CONSEGNA MASSIMO BARIONI TEL 334 6120 983-OPPURE FURLAN**
Valore unitario: **0.00**
Valore totale: **0.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 5

Descrizione bene/servizio: **/D 334 6120 752**
Valore unitario: **0.00**
Valore totale: **0.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 6

Descrizione bene/servizio: **/D Contributo CONAI assolto (se dovuto)**

Valore unitario: **0.00**

Valore totale: **0.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 7

Descrizione bene/servizio: **/D Iva versata dal committente ai sensi dell'art. 17-ter D.P.R. 633/1972 -**

Valore unitario: **0.00**

Valore totale: **0.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 8

Descrizione bene/servizio: **/D scissione dei pagamenti**

Valore unitario: **0.00**

Valore totale: **0.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 9

Descrizione bene/servizio: **/D Imposta di bollo assolta in modo virtuale ai sensi dell. Art.6 DM**

Valore unitario: **0.00**

Valore totale: **0.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 10

Descrizione bene/servizio: **/D 17/06/2014 e Art.2 DM 28/12/2018**

Valore unitario: **0.00**

Valore totale: **0.00**

IVA (%): **22.00**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**

Totale imponibile/importo: **70.00**

Totale imposta: **15.40**

Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

Riferimento normativo: **Iva versata dal committente ai sensi dell'articolo 17-ter D.P.R. 633/72 Operaz. con scissione dei pa**

Aliquota IVA (%): **0.00**

Natura operazioni: **N4** (esenti)

Totale imponibile/importo: **360.00**

Totale imposta: **0.00**

Esigibilità IVA: **I** (esigibilità immediata)

Riferimento normativo: **Esente art. 124, co. 2, DL 34/2020 (beni COVID-19)**

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: **MP05** (bonifico)

Decorrenza termini di pagamento: **2020-11-30** (30 Novembre 2020)

Termini di pagamento (in giorni): **61**

Data scadenza pagamento: **2021-01-30** (30 Gennaio 2021)

Importo: **430.00**

Istituto finanziario: **BANCA FIDEURAM SPA**

Codice IBAN: **IT25R0329601601000067169387**

Codice ABI: **03296**

Codice CAB: **01601**

Codice BIC: **FIBKITMM**